檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐穗雯

電話：05-3620123#364

電子信箱：suiwen0429@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：府人任字第10702003791號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(02003791A0C_ATTCH4.doc、02003791A0C_ATTCH5.docx)

主旨：為協助同仁了解孩子於不同年齡階段之發展與需求，及學

習如何運用時下網路趨勢增進親子互動，提升良好家庭關

係，謹訂於本(107)年10月17日(星期三)，辦理「親職效

能培訓-智慧家庭如何和孩子說話」研習活動，請惠予宣導

並轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣107年親職效能培訓-「智慧家庭如何和孩子說

話」實施計畫及「嘉義縣政府暨所屬機關學校推動員工協

助方案實施計畫」辦理。

二、旨揭研習相關事項說明如次：

(一)研習時間：本年10月17日(三)上午9時至12時10分(8時4

0分開始報到)。

(二)研習地點：本縣人力發展所(創新學院)203教室。

(三)研習對象：以有青少年之家長為主要對象。

(四)報名方式：本研習提供20位名額，採自由報名參加，請

欲參加者於本年10月12日(五)前，向人事單位辦理薦送

報名，額滿為止。

6

1070003370

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

107/10/02

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本研習提供公務人員終身學習時數3小時，全程參予者提

供便當(或餐盒)1份，請參加者於報到時勾選葷素。

四、為加強學習效能及確保研習資源充分運用，本課程採隨機

抽點機制，並視出席情形將學員出缺勤狀況轉送各單位備

查辦理。

五、檢附研習簡章及報名表各1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府人事處 2018-10-02
11:31:55